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Vedrørende til planinitiativ om busstrasé i Eva Nansens vei 

 
Koksabukta sameie er rettighetshaver til Eva Nansens vei (gårds-/bruksnr. 41/878, Bærum). 
Sameie motsetter seg planinitiativ om å legge busstrasé i Eva Nansens vei. 

 
Eva Nansens vei er i dag en del av et større sammenhengende gangnettverk. Gangveien Eva 
Nansens vei knytter boligområdet på Snarøyvei-siden sammen med Forneburingen. Det er 
også i Eva Nansens vei nedkjøring til sameiets garasjeanlegg ligger. Det vil uten tvil bli 
trafikalt belastende med både busstrafikk og nedkjøring til garasje i samme gate. Å legge en 
busstrasé i Eva Nansens vei vil fortrenge de gående som daglig benytter gangveien, samt 
skape større risiko for ulykker ved nedkjørselen. Gangveien ligger tett opp til inngangspartiet 
til flere av boligene i Eva Nansens vei. Om det legges en busstrasé vil den særlig ligge tett opp 
til husveggen og inngangspartiet til Eva Nansens vei 27. Dette skaper en trafikkrisiko for 
beboere og gjester som går inn og ut. Det er et stort antall barnefamilier som bor i disse 
byggene. I tillegg vil det føre til støybelastning for beboerne i disse boligene. 

 
Det er videre slik at gangveien langsmed Forneburingen er en av de mest benyttede 
gangveiene på Fornebu. Gangtrafikken fra Storøya og Storøya skole går langsmed 
Forneburingen og opp forbi senteret. En busstrasé i Eva Nansens vei vil krysse denne 
gangveien, forstyrre gangtrafikken og føre til økt trafikkrisiko for de gående. 

 
I dag har området preg av å være lagt til rette for gående. En av områdets særpreg er nettopp 
at det er et nettverk av gangveier i stedet for et nettverk av bilveier. En busstrasé i Eva 
Nansens vei vil i stor grad bidra til å redusere dette særpreget, og det med et 
biltrafikknettverk. Med andre ord, I stedet for at området fremstår med kun enkelte 
trafikkerte veier i Snarøyveien og Forneburingen, samt bindeleddet mellom dem i Dagny 
Bergers vei, vil området heller fremstå  som et biltrafikknettverk, dersom busstraséen legges i 
Eva Nansens vei. 
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